Załącznik nr 1 do uchwały Nr 560/ZP/III/09 

 


Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 24 czerwca 2009 r.
Wykaz przedsięwzięć (zgodnie z wnioskami), dla których przyznano dofinansowanie 
z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Cieszynie w 2009 roku.

	Lp.
	Nazwa przedsięwzięcia
	Wnioskodawca
	Koszt całkowity /zł/
	Wnioskowana kwota /zł/
	Przyznana
 kwota /zł/

	1.
	Zakup ciężkiego samochodu gaśniczego z funkcją do ograniczania stref skażeń oraz tworzenia kurtyn wodnych na poziomie terenu
	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie
	800.000,00
	200.000,00
	85.000,00

	2.
	Doposażenie szkolnej Pracowni Poszanowania Energii- zakup elementów edukacyjnych układu solarnego- trzeci etap przedsięwzięcia 
pt. „Podniesienie świadomości ekologicznej”
	Zespół Szkół Technicznych

	5.000,00
	3.300,00
	3.300,00

	3.
	Usuwanie  śmieci i odpadów z lasów wzdłuż szlaków turystycznych, dróg, miejsc rekreacyjnych i rezerwatów
	Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ustroń

	20.000,00
	10.000,00
	5.000,00

	4.
	Montaż wkładu kominowego
	Muzeum Śląska Cieszyńskiego 
w Cieszynie
	2.658,38
	2.658,38
	2.658,00

	5.
	Wymiana stolarki okiennej w budynku Muzeum Beskidzkiego w Wiśle
	Muzeum Śląska Cieszyńskiego 
w Cieszynie
	39.543,53
	39.543,53
	39.543,53

	6.
	Termomodernizacja budynku „Dwór” PDPS 
w Pogórzu, wpisanego do rejestru zabytków- wymiana starej stolarki okiennej drewnianej- 
etap II
	Powiatowy Dom Pomocy  Społecznej

	51.577,54
	51.577,54
	40.000,00

	7.
	„Raport z wykonania Programu ochrony środowiska dla Powiatu Cieszyńskiego za lata 2007- 2008”
	Starostwo Powiatowe w Cieszynie 
	6.000,00
	6.000,00
	6.000,00

	8.
	„Sprawozdanie z realizacji Planu gospodarki odpadami dla Powiatu Cieszyńskiego za lata 2007- 2008”
	Starostwo Powiatowe w Cieszynie
	6.000,00
	6.000,00
	6.000,00

	9.
	Sporządzanie uproszczonych planów urządzenia lasu- II etap
	Starostwo Powiatowe w Cieszynie
	221.400,00
	44.280,00
	44.280,00

	10.
	„Porządkowanie terenów leśnych z odpadów” 
w 2009 roku
	Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wisła
	40.000,00
	20.000,00
	5.000,00

	11.
	Zakup ze środków PFOŚiGW w Cieszynie zestawu komputerowego (komputer, monitor, drukarka) wraz z oprogramowaniem kolorowej kserokopiarki, cyfrowego aparatu fotograficznego oraz Pamięć flesz- penDrive minimum 4Gb- 9szt.
	Starostwo Powiatowe w Cieszynie
	15.100,00
	15.100,00
	6.203,00

	12.
	„Opracowanie aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Cieszyńskiego”
	Starostwo Powiatowe w Cieszynie
	5.002,00
	5.002,00
	5.002,00

	13.
	„Opracowanie aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla Powiatu Cieszyńskiego”
	Starostwo Powiatowe w Cieszynie
	5.368,00
	5.368,00
	5.368,00

	14.
	„Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasu- I etap- dla obszaru lasów obrębu 
miasta Ustroń”
	Starostwo Powiatowe w Cieszynie
	14.736,00
	14.736,00
	14.736,00

	Razem:
	423.565,45
	268.090,53


